līniju ārpus pilsētām un ciemiem ar nominālo spriegumu līdz 

20 kilovoltiem 0,3326 ha; 

- lauku zemei izvērtējamo apgrūtinājumu pārklājuma teritorija zemes 

kadastrālās vērtības aprēķinam 0,3326 ha.  

4.6. Cita svarīga 

informācija 

1. Nekustamā īpašuma universālā kadastrālā vērtība ir 

24 578,00 euro (divdesmit četri tūkstoši pieci simti septiņdesmit 

astoņi euro).  

2. Lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība 

ir lauksaimniecība (NĪLM 0101).  

3. Saskaņā ar Kandavas novada Teritorijas plānojumu 2011.–

2023. gadam zemes vienības plānotā (atļautā) zemes izmantošana ir 

lauku zeme un meži.